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Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 20.10.2020 § 75

MLL:n Leivonmäen yhdistykseltä on saapunut 28.9.2020 Joutsan hy vin-
voin ti- ja sivistyslautakunnalle osoitettu anomus nuorisotilojen saamisesta
Lei von mä el le. Anomuksessa tuodaan esille leivonmäkisten nuorten har ras-
tus mah dol li suuk sien olevan lähinnä Joutsan keskustassa ja kulkeminen
sin ne ei ole kaikille mahdollista. Lisäksi mainitaan monien harrastusten ole-
van maksullisia ja kunnan järjestämän toiminnan olevan kaikille mah dol lis-
ta.
MLL:n Leivonmäen yhdistys toivoo Joutsan kunnan etsivän nuorisotilan
Lei von mä el le, palkkaavan sinne täysi-ikäisen ohjaajan ja järjestävän omat
ja yhteiset illat ala- ja yläkouluikäisille nuorille. Yhdistys on mielellään mu-
ka na suunnittelemassa ja käynnistämässä toimintaa. Anomus on esi tys lis-
tan liitteenä.

Vapaa-aika- ja nuorisotoimen esimies Kari Kosunen on kokouksessa sel vit-
tä mäs sä anomuksen pohjalta tähän saakka tehtyjä selvityksiä ja toi min nan
käynnistämisen mahdollisuutta.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533
5619, vapaa-aika- ja nuorisotoimen esimies Kari Kosunen p. 0400 530
046)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta merkitsee annetun selvityksen tiedoksi ja
kes kus te lee anomuksesta.

Päätös:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta merkitsi tiedoksi vapaa-aika- ja nuo ri so toi-
men esimiehen esityksen pohjalta, että Leivonmäen Pyry on aloit ta mas sa
nuorisotoimintaa vanhemmille nuorille perjantaisin Pyryn talolla ja valvojana
toimii Hanna Ylönen. Lei von mä en Pyry vastaa tästä toiminnasta.

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta totesi, että nuoremmille, anomuksessa
mai ni tuil le 10-13-vuotiaille lapsille ja nuorille järjestetään myös toimintaa
yh te nä päivänä viikossa, josta kunta vastaa. Asian selvitystä jatketaan tilan
ja työntekijän osalta. Tarvittaessa uimahallin aukioloaikaa voidaan muut-
taa, jotta kunnan palveluksessa olevan työntekijän työpanosta voidaan
käyt tää.
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